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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

1 - B-Kringkampioenschappen 2013 deel 1 15-6-2013 - 14:15

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
15-6-2013 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yara Winkelman ZV De Zaan 1:43.11 200300882 1:36.09
2. Shaime Sobh Oeza 1:51.13 200301282 1:49.22
3. Naomi van Eijsden Kzc 1:46.71 200302560 1:51.60

NG Lianne Wieman Oeza 1:47.20 200301284

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
15-6-2013 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Debra de Lange Daw 1:38.66 200202380 1:33.78
2. Marjet Geenen Daw 1:37.82 200201472 1:40.53
3. Daphne van Hal Zv Aquarius 1:43.55 200203008 1:44.57

DIS Emma Huizinga Daw 1:38.73 200202246
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

NG.ZA Janna Geest van Hpc 1:46.53 200204218
NG.ZA Leonie van Moorsel Hpc 1:51.42 200203098

NG Madelon Hulsing ZV De Zaan 1:38.05 200201592

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2,3,4
15-6-2013 - 14:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marco van der Wulp MSV- Zeemacht 1:40.68 200302051 1:33.54
2. Patrick van den Kolk Zv Aquarius 1:43.21 200301961 1:36.85
3. Naoufal Quandil Dwt 1:50.53 200301155 1:47.02
4. Liam Wesemann MSV- Zeemacht 2:02.24 200300581 1:58.65

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
15-6-2013 - 14:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Twan de Vries Hpc 1:51.45 200203369 1:39.26
2. Athithiyan Visvaligam Oeza 1:49.80 200203333 1:41.51 FJ 1
3. Jonah Terol ZV De Zaan 1:48.95 200201385 1:41.51 FJ 2
4. Brian Jorna Dwt 1:55.00 200203307 1:48.70

DIS Jens de Groot Kzc 1:43.24 200200865
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Junioren 1
15-6-2013 - 14:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eline Baaleman De Reuring 1:43.42 200102738 1:46.53
2. Nienke Angenent Oeza 1:50.86 200104780 1:47.47
3. Naomi Buur Oeza 1:48.25 200101520 1:52.48
4. Yasmin Hofland Oeza 1:54.22 200104214 1:52.58

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Junioren 2
15-6-2013 - 14:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rowie Kamp De Reuring 1:32.34 200001706 1:33.65
2. Kirsten Petit Oeza 1:37.84 200002986 1:36.63
3. Shira de Haan Oeza 1:34.89 200001130 1:42.47
4. Ilja Wijnker MSV- Zeemacht 1:46.42 200003900 1:44.78
5. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:41.09 200001550 1:45.43
6. Hannah Schrijver Dwt 1:49.13 200000798 1:49.84

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Junioren 3
15-6-2013 - 14:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Frederique Wennekes Z&PC AquaWaarD 1:26.17 199905144 1:20.40
2. Serena van Straten Z&PC AquaWaarD 1:34.75 199904776 1:28.27
3. Nicolah Cowles Daw 1:34.01 199902912 1:28.71
4. Myrthe van Beek Daw 1:26.43 199901074 1:31.90
5. Kelsey Sharon Brinkhuijsen WZ&PC Purmerend 1:29.65 199902892 1:31.94
6. Talya de Lange Daw 1:45.38 199902190 1:43.48
7. Suzanne Ivens Oeza 1:45.84 199902904 1:51.86

DIS Susan Beemsterboer De Reuring 1:33.90 199904158
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

NG Maricha Veenendaal ZV De Zaan 1:37.78 199903510

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Dames Jeugd 1
15-6-2013 - 14:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mariska Schuurmans Z&PC AquaWaarD 1:30.54 199805636 1:27.43
2. Veerle Claassen Hpc 1:32.13 199800782 1:30.10
3. Eline van Zijl ZV De Zaan 1:25.08 199803382 1:31.59
4. Danai Lytrokapi Hpc 1:35.80 199805870 1:33.36
5. Kimberley Kort Daw 1:29.94 199804698 1:33.50
6. Isabel van den Nieuwendijk Zv Aquarius 1:28.92 199803222 1:33.93

DIS Dilara Yurdakadim Z&PC AquaWaarD 1:40.13 199805654
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

NG Florianne Bultje ZV Haerlem 1:23.73 199804342
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 5, Dames, 100m vlinderslag

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Dames Jeugd 2
15-6-2013 - 14:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:19.15 199700884 1:16.54
2. Fenke Bosschert Daw 1:20.30 199704724 1:20.52
3. Danielle Visser De Reuring 1:18.68 199701346 1:20.84
4. Lotte Hoogeterp Daw 1:19.27 199703878 1:23.44
5. Simone Ganzevoort De Reuring 1:24.26 199705674 1:30.71
6. Tami de Lange Daw 1:36.48 199704116 1:31.60
7. Desiree Veenstra MSV- Zeemacht 1:31.63 199704886 1:35.60
8. Mandy De Decker Z&PC AquaWaarD 1:26.08 199705952 1:36.42

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
15-6-2013 - 14:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dyana van Pomeren Kzc 1:22.49 199002990 1:22.50
2. Sanne Peters ZV Haerlem 1:24.41 199503528 1:27.31
3. Ilse Traksel ZV Haerlem 1:31.71 198804326 1:34.36

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
15-6-2013 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Teun van Vegten Oeza 1:52.78 200103329 1:56.06
2. Liam Ligthart De Reuring 2:00.32 200103625 1:57.51
3. Ilir Ihtijarevic Dwt 2:05.00 200102281 2:01.91
4. Lucas Rib Dwt 2:03.70 200104067 2:02.81
5. Maarten Woudsma Oeza 2:09.65 200103181 2:13.65
6. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 2:06.99 200104091 2:21.51

AFGEM Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 2:02.11 200102783

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 1
15-6-2013 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Timo Golverdingen WZ&PC Purmerend 1:36.83 200003475 1:41.76
2. Ice Sangmalai Daw 1:40.93 200003429 1:42.52
3. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 1:35.65 200003777 1:43.77
4. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 1:42.80 200003957 1:52.26

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2
15-6-2013 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Brian Otjes Zv Aquarius 1:26.73 199901135 1:28.38
2. Daan In de Braekt ZV De Zaan 1:29.52 199900571 1:31.90
3. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 1:31.60 199902379 1:35.48
4. Elroy van de Wees WZ&PC Purmerend 1:33.00 199902717 1:37.13
5. Maarten van der Veen A.Z.V.D. 1:35.89 199902381 1:39.85
6. Alex Meijer Z&PC AquaWaarD 1:40.08 199902925 1:40.47
7. Pascal de Haas Z&PC AquaWaarD 1:41.19 199904597 1:40.79
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Jongens Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

8. Sam van Groen Hpc 1:38.21 199901577 1:41.76

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 3
15-6-2013 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Max Pusch Daw 1:31.10 199802959 1:34.27
2. Sean Tuinstra Oeza 1:35.56 199801685 1:36.95

NG.ZA Mike Schouw Hpc 1:33.96 199805067

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4
15-6-2013 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martijn Braspenning Hpc 1:24.82 199702875 1:23.21
2. Timo Hol Zwemvereniging Hoorn 1:25.19 199701885 1:23.83
3. Danny Fabian Groen WZ&PC Purmerend 1:31.85 199703033 1:36.35
4. Bryan Aardenburg Z&PC AquaWaarD 1:33.34 199705247 1:36.79

NG Angelo Di Mattia Oeza 1:27.91 199705323

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Heren Jeugd 1
15-6-2013 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Brayn Geijs Daw 1:24.89 199605571 1:29.21
2. Martijn Falk Daw 1:28.71 199601457 1:29.95
3. Jeffrey Dekker Zv Aquarius 1:25.78 199604157 1:30.53
4. Rick Peereboom Daw 1:29.10 199600679 1:38.17

AFGEM Allard de Vries Oeza 1:26.28 199602337

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Heren Jeugd 2
15-6-2013 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen Braspenning Hpc 1:21.70 199502813 1:23.94
2. Jasper Falk Daw 1:28.78 199502785 1:34.68

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Heren Senioren Open
15-6-2013 - 14:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martijn Gras ZV De Zaan 1:18.09 199100751 1:19.96
2. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 1:19.77 199002507 1:23.29
3. Jory van der Gracht Oeza 1:17.54 198701097 1:23.31
4. Stefan Tijms Oeza 1:20.95 199300863 1:23.70
5. Thom Scheeve ZV De Zaan 1:24.57 199203089 1:27.17
6. Robin Stammes De Reuring 1:25.59 199202809 1:28.18
7. Dylan de Vries Oeza 1:24.85 199305531 1:29.21
8. Casper Gras ZV De Zaan 1:28.46 199200403 1:32.68
9. Tim Essers Oeza 1:25.93 198800987 1:32.79
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 1
15-6-2013 - 14:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 1:33.48 200100826 1:30.43
2. Nienke Angenent Oeza 1:30.85 200104780 1:32.61
3. Nienke Raszinski Oeza 1:33.98 200105044 1:37.14
4. Nikita van Huisstede Oeza 1:33.29 200103192 1:37.78
5. Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 1:38.53 200105258 1:39.61

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 2
15-6-2013 - 14:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rowie Kamp De Reuring 1:26.79 200001706 1:23.43
2. Shira de Haan Oeza 1:24.19 200001130 1:27.10
3. Anna Dahchi Z&PC AquaWaarD 1:27.74 200000930 1:28.16
4. Kirsten Petit Oeza 1:28.46 200002986 1:28.18
5. Hannah Schrijver Dwt 1:32.18 200000798 1:29.92
6. Eline Wiersma Daw 1:34.20 200001482 1:30.29
7. Ilja Wijnker MSV- Zeemacht 1:29.23 200003900 1:30.43
8. Morgan Giroth ZV De Zaan 1:30.95 200003806 1:33.18
9. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:30.73 200001550 1:33.47

10. Sarah Dekker ZV Haerlem 1:33.96 200002362 1:34.06
NG.ZA Femke van der Veen Hpc 1:26.76 200005808

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Junioren 3
15-6-2013 - 14:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nicolah Cowles Daw 1:20.06 199902912 1:19.83
2. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 1:20.58 199903778 1:22.62
3. Anna Bruins ZV De Zaan 1:25.08 199901966 1:25.67
4. Kelsey Sharon Brinkhuijsen WZ&PC Purmerend 1:23.71 199902892 1:27.94
5. Talya de Lange Daw 1:28.78 199902190 1:30.30
6. Myrthe van Beek Daw 1:25.51 199901074 1:30.32
7. Lisa van Sikkelerus Oeza 1:26.50 199905336 1:30.83
8. Serena van Straten Z&PC AquaWaarD 1:28.13 199904776 1:33.54
9. Jessie Meijer Kzc 1:31.96 199905252 1:33.99

10. Edith Krist ZV Haerlem 1:31.20 199901954 1:35.94
11. Renee van Kuilenburg Kzc 1:31.97 199903836 1:38.06
12. Suzanne Ivens Oeza 1:30.70 199902904 1:38.65
NG Maricha Veenendaal ZV De Zaan 1:25.80 199903510

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Dames Jeugd 1
15-6-2013 - 14:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kyra Wijnker MSV- Zeemacht 1:18.17 199803342 1:21.53
2. Isabel van den Nieuwendijk Zv Aquarius 1:19.53 199803222 1:22.39
3. Eline van Zijl ZV De Zaan 1:25.04 199803382 1:25.66
4. Kimberley Kort Daw 1:21.50 199804698 1:27.23
5. Danai Lytrokapi Hpc 1:23.41 199805870 1:28.05
6. Veerle Claassen Hpc 1:28.66 199800782 1:30.90
7. Mariska Schuurmans Z&PC AquaWaarD 1:26.79 199805636 1:31.48
8. Dilara Yurdakadim Z&PC AquaWaarD 1:29.44 199805654 1:32.56
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 7, Meisjes, 100m rugslag, Dames Jeugd 1

Rang In.tijd Tijd

NG Florianne Bultje ZV Haerlem 1:25.96 199804342

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Dames Jeugd 2
15-6-2013 - 14:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tami de Lange Daw 1:16.25 199704116 1:18.61
2. Lotte Hoogeterp Daw 1:16.39 199703878 1:19.58
3. Fenke Bosschert Daw 1:16.62 199704724 1:20.35
4. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:18.20 199700884 1:21.20
5. Danielle Visser De Reuring 1:20.32 199701346 1:24.11
6. Fréderique van Tiel Kzc 1:25.93 199702852 1:26.54
7. Simone Ganzevoort De Reuring 1:24.05 199705674 1:27.46
8. Mandy De Decker Z&PC AquaWaarD 1:23.86 199705952 1:30.67

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Dames Senioren Open
15-6-2013 - 14:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dyana van Pomeren Kzc 1:16.52 199002990 1:18.20
2. Anouk van der Gracht Oeza 1:18.90 198901408 1:21.64
3. Melissa Eliveld ZV Haerlem 1:17.73 199500524 1:21.94
4. Denise Otjes Zv Aquarius 1:27.28 199601378 1:25.46
5. Ilse Traksel ZV Haerlem 1:27.71 198804326 1:26.16
6. Sanne Peters ZV Haerlem 1:25.51 199503528 1:28.50
7. Hilde Boon Z&PC AquaWaarD 1:26.33 199502612 1:31.80

NG Judith Ernst Z&PC AquaWaarD 1:21.65 199504406

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
15-6-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sil Oeldrich Daw 1:25.95 200103923 1:22.51
2. Tobias van den Nieuwendijk Zv Aquarius 1:24.19 200100747 1:24.06
3. Joris Wassenaar Oeza 1:25.19 200103179 1:24.82
4. Ivar Kramer ZV De Zaan 1:33.50 200101647 1:36.37
5. Liam Ligthart De Reuring 1:32.49 200103625 1:36.54
6. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 1:36.55 200104091 1:40.63
7. Ilir Ihtijarevic Dwt 1:37.02 200102281 1:41.66

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1
15-6-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 1:11.06 200003777 1:12.30
2. Davey van der Laan ZV De Zaan 1:17.52 200003991 1:15.06
3. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 1:16.93 200003957 1:19.35
4. Stefan Woudsma Oeza 1:21.00 200003437 1:21.63
5. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:19.90 200003383 1:21.67
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2
15-6-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Daan In de Braekt ZV De Zaan 1:08.53 199900571 1:08.60
2. Maarten van der Veen A.Z.V.D. 1:10.33 199902381 1:10.04
3. Joppe van Beek Daw 1:13.55 199900627 1:11.21
4. Elroy van de Wees WZ&PC Purmerend 1:08.45 199902717 1:12.28
5. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 1:10.81 199902379 1:12.76
6. Raoul Lieverst ZV De Zaan 1:10.13 199900713 1:13.11
7. Alex Meijer Z&PC AquaWaarD 1:14.23 199902925 1:13.32
8. Lucas Brazao Daw 1:14.83 199904459 1:16.04
9. Stijn Huitenga ZV Haerlem 1:13.33 199901747 1:16.34

NG.ZA Pascal de Haas Z&PC AquaWaarD 1:14.93 199904597
NG.ZA Sam van Groen Hpc 1:13.85 199901577

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 3
15-6-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Frank Dekker Daw 1:07.66 199801155 1:07.48
2. Swen Koster ZV Haerlem 1:14.24 199804511 1:12.09
3. Joris Bosma Z&PC AquaWaarD 1:12.21 199804741 1:16.05
4. Max Pusch Daw 1:11.88 199802959 1:17.52

NG.ZA Mike Schouw Hpc 1:13.12 199805067

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4
15-6-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bjarne Bruijns Kzc 1:04.48 199704617 1:06.55
2. Danny Fabian Groen WZ&PC Purmerend 1:02.95 199703033 1:07.47
3. Bryan Aardenburg Z&PC AquaWaarD 1:09.08 199705247 1:11.42

DIS Timo Hol Zwemvereniging Hoorn 1:03.90 199701885
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

NG Angelo Di Mattia Oeza 1:07.90 199705323

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 1
15-6-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Peereboom Daw 1:03.77 199600679 1:04.74
2. Martijn Falk Daw 1:03.81 199601457 1:06.55
3. Brayn Geijs Daw 1:05.71 199605571 1:11.47

AFGEM Allard de Vries Oeza 1:02.48 199602337
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2
15-6-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jasper Falk Daw 1:00.84 199502785 1:03.09

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
15-6-2013 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jory van der Gracht Oeza 58.54 198701097 1:01.00
2. Stefan Tijms Oeza 59.76 199300863 1:01.39
3. Martijn Gras ZV De Zaan 59.88 199100751 1:03.32
4. Thom Scheeve ZV De Zaan 1:03.99 199203089 1:06.79
5. Casper Gras ZV De Zaan 1:04.75 199200403 1:07.12
6. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 1:04.61 199002507 1:07.36
7. Robin Stammes De Reuring 1:06.51 199202809 1:08.27
8. Pascal Palmboom Oeza 1:07.65 198902395 1:08.93
9. Tim Essers Oeza 1:06.90 198800987 1:09.29

10. Michel Wigbers Dwt 1:04.78 198001743 1:17.08

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
15-6-2013 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Naomi van Eijsden Kzc 1:47.15 200302560 1:49.77
2. Yara Winkelman ZV De Zaan 1:51.45 200300882 1:52.73
3. Amelia Veldhuis Oeza 1:56.85 200302954 2:04.38

DIS Shaime Sobh Oeza 1:56.99 200301282
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG.ZA Made Budding ZV Haerlem 1:48.59 200301554
NG Lianne Wieman Oeza 1:53.41 200301284

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
15-6-2013 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kyra Wesemann MSV- Zeemacht 1:49.65 200201440 1:40.42 FJ 1
2. Emma Huizinga Daw 1:50.42 200202246 1:40.42 FJ 2
3. Daphne Peters ZV Haerlem 1:54.11 200201056 1:44.13
4. Daphne van Hal Zv Aquarius 1:51.21 200203008 1:51.21

DIS Debra de Lange Daw 1:49.56 200202380
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

NG.ZA Janna Geest van Hpc 2:00.53 200204218
NG.ZA Leonie van Moorsel Hpc 2:03.30 200203098

NG Madelon Hulsing ZV De Zaan 1:49.38 200201592
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2,3,4
15-6-2013 - 15:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Patrick van den Kolk Zv Aquarius 1:03.19 200301961 59.35
2. Robbe Mourits Hpc 1:06.65 200301205 1:03.22
3. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:09.30 200300361 1:05.24

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
15-6-2013 - 15:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jonah Terol ZV De Zaan 1:00.80 200201385 1:01.04
2. Twan de Vries Hpc 1:04.49 200203369 1:01.42
3. Brian Jorna Dwt 1:11.50 200203307 1:13.30

NG Remmelt Scheringa Hpc 1:00.98 200203135

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
15-6-2013 - 15:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joris Bosma Z&PC AquaWaarD 32.51 199804741 31.78
2. Jairo Kauwoh MSV- Zeemacht 33.23 200101599 32.76
3. Pascal de Haas Z&PC AquaWaarD 32.93 199904597 32.84
4. Sam van Groen Hpc 32.45 199901577 32.86
5. Davey van der Laan ZV De Zaan 35.21 200003991 32.88
6. Swen Koster ZV Haerlem 36.12 199804511 33.13
7. Marlon Bil Daw 35.51 200102649 33.69
8. Alex Meijer Z&PC AquaWaarD 33.17 199902925 33.79
9. Sjoerd Jongert A.Z.V.D. 33.73 200100427 33.96

10. Stijn Huitenga ZV Haerlem 35.75 199901747 34.07
11. Gijs van Ouwerkerk ZV De Zaan 34.91 200101757 34.32
12. Teun van Vegten Oeza 32.55 200103329 34.56
13. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 34.28 200003957 34.91
14. Lucas Brazao Daw 37.57 199904459 35.79
15. Matthew de Wit Oeza 36.97 199703831 36.07
16. Stefan Woudsma Oeza 36.68 200003437 36.30
17. Colin De Decker Z&PC AquaWaarD 35.25 199904371 37.12
18. Timo Golverdingen WZ&PC Purmerend 37.35 200003475 37.52
19. Lucas Rib Dwt 37.24 200104067 38.67
20. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 37.74 200003007 39.25

NG.ZA Thomas van Rens Hpc 37.32 199904829

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
15-6-2013 - 15:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stefan Tijms Oeza 28.40 199300863 28.22
2. Thom Scheeve ZV De Zaan 28.04 199203089 28.53
3. Pascal Palmboom Oeza 28.06 198902395 28.62
4. Michel Wigbers Dwt 28.93 198001743 29.26
5. Casper Gras ZV De Zaan 29.27 199200403 30.36
6. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 29.61 199002507 30.91
7. Tim Essers Oeza 28.63 198800987 30.94
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

8. Robin Stammes De Reuring 30.45 199202809 31.11
9. Dylan de Vries Oeza 31.05 199305531 31.78

10. Eric Tijms Oeza 31.71 196401125 32.25

2 - B-Kringkampioenschappen 2013 deel 2 16-6-2013 - 13:15

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amelia Veldhuis Oeza 2:17.18 200302954 2:07.47
2. Shaime Sobh Oeza 2:18.25 200301282 2:13.64
3. Naomi van Eijsden Kzc 2:20.48 200302560 2:19.47

NG.ZA Mette Lijmer ZV Haerlem 2:12.40 200301830
AFGEM Lianne Wieman Oeza 2:09.18 200301284

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jiske Dekker Daw 1:54.46 200202734 1:49.98
2. Kim Janssen MSV- Zeemacht 1:54.74 200200986 1:52.62
3. Daphne van Hal Zv Aquarius 1:54.68 200203008 1:53.53
4. Marjet Geenen Daw 1:53.44 200201472 1:53.60
5. Faith Giroth ZV De Zaan 1:54.97 200201590 1:55.80

AFGEM Madelon Hulsing ZV De Zaan 2:00.04 200201592

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2,3,4
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lars Kaptein Zwemvereniging Hoorn 2:12.92 200300355 2:02.17
2. Liam Wesemann MSV- Zeemacht 2:20.78 200300581 2:09.48
3. Robbe Mourits Hpc 2:15.19 200301205 2:10.32
4. Patrick van den Kolk Zv Aquarius 2:11.75 200301961 2:15.46

Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jonah Terol ZV De Zaan 2:07.35 200201385 2:01.87
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eline Baaleman De Reuring 1:17.67 200102738 1:17.65
2. Nienke Angenent Oeza 1:19.44 200104780 1:17.97
3. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 1:24.60 200100826 1:20.57
4. Nikita van Huisstede Oeza 1:21.77 200103192 1:23.66
5. Sofie de Vriend Oeza 1:18.37 200102786 1:24.93

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 2
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kirsten Dijkman Kzc 1:14.27 200000842 1:13.45
2. Anna Dahchi Z&PC AquaWaarD 1:17.31 200000930 1:15.59
3. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:14.39 200004380 1:15.96
4. Kirsten Petit Oeza 1:14.73 200002986 1:16.97
5. Ilja Wijnker MSV- Zeemacht 1:17.61 200003900 1:17.77
6. Sarah Dekker ZV Haerlem 1:18.04 200002362 1:17.78
7. Shira de Haan Oeza 1:14.96 200001130 1:19.98
8. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:19.13 200001550 1:20.78

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nicolah Cowles Daw 1:12.18 199902912 1:09.28
2. Suzanne van den Brink MSV- Zeemacht 1:08.63 199901438 1:10.02
3. Anna Bruins ZV De Zaan 1:16.48 199901966 1:12.24
4. Kelsey Sharon Brinkhuijsen WZ&PC Purmerend 1:11.60 199902892 1:12.53
5. Myrthe van Beek Daw 1:09.28 199901074 1:13.04
6. Lisa van Sikkelerus Oeza 1:14.34 199905336 1:14.99
7. Serena van Straten Z&PC AquaWaarD 1:12.82 199904776 1:15.67
8. Suzanne Ivens Oeza 1:12.78 199902904 1:15.92
9. Susan Beemsterboer De Reuring 1:15.16 199904158 1:18.03

10. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:16.32 199904682 1:19.30
11. Jessie Meijer Kzc 1:20.25 199905252 1:21.39
NG Maricha Veenendaal ZV De Zaan 1:10.09 199903510

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Dames Jeugd 1
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kyra Wijnker MSV- Zeemacht 1:07.67 199803342 1:08.76
2. Isabel van den Nieuwendijk Zv Aquarius 1:10.93 199803222 1:13.49
3. Eline van Zijl ZV De Zaan 1:11.77 199803382 1:13.59
4. Carmen Meijer Hpc 1:08.74 199800202 1:13.73
5. Veerle Claassen Hpc 1:12.71 199800782 1:13.82
6. Kimberley Kort Daw 1:10.48 199804698 1:14.19
7. Nikki Zandbergen MSV- Zeemacht 1:13.21 199802776 1:14.30
8. Noa Dik ZV De Zaan 1:17.25 199804836 1:17.86
9. Mariska Schuurmans Z&PC AquaWaarD 1:15.37 199805636 1:19.07

10. Dilara Yurdakadim Z&PC AquaWaarD 1:16.84 199805654 1:19.76
11. Danai Lytrokapi Hpc 1:16.20 199805870 1:21.27
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 18, Dames, 100m vrije slag

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Dames Jeugd 2
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:07.03 199700884 1:09.28
2. Danielle Visser De Reuring 1:10.91 199701346 1:10.06
3. Tami de Lange Daw 1:12.60 199704116 1:11.20
4. Mandy De Decker Z&PC AquaWaarD 1:10.73 199705952 1:11.38
5. Lotte Hoogeterp Daw 1:10.28 199703878 1:11.62
6. Desiree Veenstra MSV- Zeemacht 1:10.88 199704886 1:11.73
7. Samira Mijnen ZV De Zaan 1:07.78 199701320 1:11.95
8. Fréderique van Tiel Kzc 1:13.61 199702852 1:13.88

NG Nadine Scheeve ZV De Zaan 1:09.46 199700684

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisanne van Zijl ZV De Zaan 1:05.56 199505454 1:07.91
2. Melissa Eliveld ZV Haerlem 1:06.55 199500524 1:10.98
3. Judith Ernst Z&PC AquaWaarD 1:10.35 199504406 1:14.82
4. Yvonne Schouten Z&PC AquaWaarD 1:14.91 199506634 1:17.83

NG Ilse Traksel ZV Haerlem 1:13.79 198804326

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Liam Ligthart De Reuring 2:05.73 200103625 1:58.60
DIS Ivar Kramer ZV De Zaan 1:59.48 200101647

VA - Na de start- en/of keerpunt meer dan één arm-doortrekbeweging onder water gemaakt.

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 1
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Friso Datema Zv Aquarius 1:36.51 200003027 1:39.84
2. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:48.41 200003007 1:42.62
3. Ice Sangmalai Daw 1:41.58 200003429 1:43.33

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 2
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joppe van Beek Daw 1:21.39 199900627 1:19.82
2. Raoul Lieverst ZV De Zaan 1:23.37 199900713 1:21.74
3. Daan In de Braekt ZV De Zaan 1:25.74 199900571 1:24.17
4. Maarten van der Veen A.Z.V.D. 1:26.31 199902381 1:27.11
5. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 1:26.30 199902379 1:27.49
6. Alex Meijer Z&PC AquaWaarD 1:32.26 199902925 1:30.37
7. Elroy van de Wees WZ&PC Purmerend 1:31.44 199902717 1:38.49
8. Colin De Decker Z&PC AquaWaarD 1:44.41 199904371 1:49.55
9. Pascal de Haas Z&PC AquaWaarD 1:44.38 199904597 1:57.12
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 19, Heren, 100m vlinderslag

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 3
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Frank Dekker Daw 1:21.53 199801155 1:23.57
2. Max Pusch Daw 1:26.62 199802959 1:24.62
3. Daniel Trouwen Hpc 1:34.44 199803509 1:38.04
4. Joris Bosma Z&PC AquaWaarD 1:40.72 199804741 1:38.18
5. Sean Tuinstra Oeza 1:35.27 199801685 1:43.93

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 4
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Martijn Braspenning Hpc 1:17.31 199702875 1:14.02
2. Timo Hol Zwemvereniging Hoorn 1:23.79 199701885 1:18.76
3. Danny Fabian Groen WZ&PC Purmerend 1:24.49 199703033 1:22.41
4. Bjarne Bruijns Kzc 1:19.76 199704617 1:24.80
5. Bryan Aardenburg Z&PC AquaWaarD 1:27.22 199705247 1:33.05

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Heren Jeugd 1
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Peereboom Daw 1:21.90 199600679 1:22.40
2. Brayn Geijs Daw 1:22.14 199605571 1:27.10

AFGEM Allard de Vries Oeza 1:26.27 199602337

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Heren Jeugd 2
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeroen Braspenning Hpc 1:12.76 199502813 1:17.43
2. Remco Visser De Reuring 1:21.36 199503185 1:27.10

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stephen de Wit Oeza 1:11.13 199306669 1:10.43
2. Tim Essers Oeza 1:09.46 198800987 1:10.91
3. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 1:13.07 199002507 1:17.66
4. Thom Scheeve ZV De Zaan 1:19.20 199203089 1:21.02
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Naomi Buur Oeza 1:41.75 200101520 1:42.78
2. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 1:47.23 200100826 1:48.52
3. Jonell Barker Kzc 1:48.96 200103468 1:58.32

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 2
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 1:34.44 200001550 1:38.64
2. Eline Wiersma Daw 1:41.00 200001482 1:41.65
3. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:41.29 200004380 1:42.09
4. Kirsten Petit Oeza 1:40.17 200002986 1:42.70
5. Kirsten Dijkman Kzc 1:40.80 200000842 1:43.41
6. Ilja Wijnker MSV- Zeemacht 1:43.39 200003900 1:47.65
7. Kayleigh Knight Oeza 1:41.56 200002984 1:49.70

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Frederique Wennekes Z&PC AquaWaarD 1:37.64 199905144 1:30.18
2. Ijke Mourits Hpc 1:32.16 199903628 1:34.16
3. Talya de Lange Daw 1:36.20 199902190 1:37.32
4. Serena van Straten Z&PC AquaWaarD 1:37.81 199904776 1:39.91
5. Suzanne Ivens Oeza 1:39.91 199902904 1:39.96
6. Anna Bruins ZV De Zaan 1:37.89 199901966 1:40.47
7. Jet Kleine MSV- Zeemacht 1:35.92 199903384 1:42.40
8. Femke Timmerman De Reuring 1:41.20 199904160 1:45.55

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Dames Jeugd 1
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kyra Wijnker MSV- Zeemacht 1:31.31 199803342 1:34.33
2. Mariska Schuurmans Z&PC AquaWaarD 1:34.25 199805636 1:36.63
3. Kimberley Kort Daw 1:31.75 199804698 1:39.04
4. Eline van Zijl ZV De Zaan 1:33.23 199803382 1:39.54
5. Noa Dik ZV De Zaan 1:37.74 199804836 1:40.24

Programmanr. 20 Meisjes, 100m schoolslag Dames Jeugd 2
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chantal Beijer ZV Haerlem 1:33.22 199700884 1:30.52
2. Fréderique van Tiel Kzc 1:29.43 199702852 1:32.16
3. Tami de Lange Daw 1:32.49 199704116 1:32.92
4. Fenke Bosschert Daw 1:31.00 199704724 1:33.06
5. Desiree Veenstra MSV- Zeemacht 1:30.51 199704886 1:33.23
6. Mandy De Decker Z&PC AquaWaarD 1:32.14 199705952 1:34.48
7. Lotte Hoogeterp Daw 1:29.26 199703878 1:34.80
8. Samira Mijnen ZV De Zaan 1:33.07 199701320 1:35.15
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 20, Meisjes, 100m schoolslag, Dames Jeugd 2

Rang In.tijd Tijd

9. Danielle Visser De Reuring 1:34.52 199701346 1:40.29

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esther Mijnen ZV De Zaan 1:32.01 196900846 1:34.47
2. Melissa Eliveld ZV Haerlem 1:35.03 199500524 1:43.85

NG.ZA Dana van der Zee ZV Haerlem 1:35.83 199500532

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sil Oeldrich Daw 1:40.20 200103923 1:34.89
2. Marlon Bil Daw 1:41.84 200102649 1:37.31
3. Liam Ligthart De Reuring 1:48.30 200103625 1:47.02
4. Ivar Kramer ZV De Zaan 1:50.24 200101647 1:50.23
5. Maarten Woudsma Oeza 1:56.48 200103181 1:56.65

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 1
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Justin Duarte de Pina ZV De Zaan 1:22.34 200003777 1:19.77
2. Davey van der Laan ZV De Zaan 1:25.38 200003991 1:24.16
3. Lars v.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:28.64 200003007 1:27.45
4. Ice Sangmalai Daw 1:31.26 200003429 1:32.37

Jimmy Robinson WZ&PC Purmerend 1:27.80 200002457 1:32.37
6. Stefan Woudsma Oeza 1:32.08 200003437 1:32.91
7. Mitchel van Smirren ZV De Zaan 1:34.84 200004411 1:33.46

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joppe van Beek Daw 1:17.24 199900627 1:18.79
2. Alex Meijer Z&PC AquaWaarD 1:22.98 199902925 1:21.29
3. Brian Otjes Zv Aquarius 1:22.41 199901135 1:21.78
4. Daan In de Braekt ZV De Zaan 1:21.78 199900571 1:22.21
5. Raoul Lieverst ZV De Zaan 1:21.27 199900713 1:24.11
6. Elroy van de Wees WZ&PC Purmerend 1:22.34 199902717 1:24.44
7. Pascal Benjamins A.Z.V.D. 1:22.77 199902379 1:25.72
8. Maarten van der Veen A.Z.V.D. 1:19.96 199902381 1:25.83
9. Lucas Brazao Daw 1:30.86 199904459 1:29.79

10. Colin De Decker Z&PC AquaWaarD 1:32.06 199904371 1:33.33
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B-Kringkampioenschappen 2013
Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 21, Heren, 100m rugslag

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 3
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Frank Dekker Daw 1:19.19 199801155 1:20.20
2. Joris Bosma Z&PC AquaWaarD 1:18.89 199804741 1:22.77
3. Max Pusch Daw 1:27.37 199802959 1:25.10
4. Daniel Trouwen Hpc 1:26.82 199803509 1:30.45
5. Sean Tuinstra Oeza 1:24.46 199801685 1:31.84

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danny Fabian Groen WZ&PC Purmerend 1:16.02 199703033 1:14.52
2. Martijn Braspenning Hpc 1:17.10 199702875 1:18.47
3. Timo Hol Zwemvereniging Hoorn 1:17.42 199701885 1:18.80
4. Bjarne Bruijns Kzc 1:16.47 199704617 1:19.99
5. Bryan Aardenburg Z&PC AquaWaarD 1:25.17 199705247 1:29.80

AFGEM Angelo Di Mattia Oeza 1:20.90 199705323

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 1
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rick Peereboom Daw 1:12.55 199600679 1:13.23
2. Brayn Geijs Daw 1:19.48 199605571 1:28.34

AFGEM Allard de Vries Oeza 1:14.82 199602337

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 2
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Visser De Reuring 1:12.17 199503185 1:17.39

Programmanr. 21 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stephen de Wit Oeza 1:07.98 199306669 1:11.90
2. Tim Essers Oeza 1:10.81 198800987 1:14.68
3. Thom Scheeve ZV De Zaan 1:14.77 199203089 1:17.80
4. Gerben Rozie MSV- Zeemacht 1:14.05 199002507 1:18.06
5. Robin Stammes De Reuring 1:17.43 199202809 1:20.36
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Beverwijk, 15- - 16-6-2013

Programmanr. 22, Meisjes, 50m vlinderslag

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yara Winkelman ZV De Zaan 1:09.84 200300882 1:06.02
2. Amelia Veldhuis Oeza 1:09.33 200302954 1:12.54

DIS Shaime Sobh Oeza 1:05.40 200301282
VH - Ongelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 23 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kim Janssen MSV- Zeemacht 2:08.39 200200986 1:55.60
2. Jiske Dekker Daw 2:10.12 200202734 1:58.09
3. Emma Huizinga Daw 2:10.21 200202246 2:02.81
4. Debra de Lange Daw 2:13.06 200202380 2:04.18

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2,3,4
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Patrick van den Kolk Zv Aquarius 1:54.98 200301961 1:51.59
2. Lars Kaptein Zwemvereniging Hoorn 2:01.68 200300355 1:56.14

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jonah Terol ZV De Zaan 2:08.97 200201385 1:56.47

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nicolah Cowles Daw 32.56 199902912 31.58
2. Julia Eijer ZV De Zaan 32.90 200100456 31.89
3. Simone Anvelink MSV- Zeemacht 32.64 200001546 32.07
4. Nikki Zandbergen MSV- Zeemacht 32.89 199802776 32.17
5. Serena van Straten Z&PC AquaWaarD 32.86 199904776 32.41
6. Tami de Lange Daw 33.45 199704116 32.42
7. Kirsten Dijkman Kzc 33.80 200000842 32.67
8. Mariska Schuurmans Z&PC AquaWaarD 34.44 199805636 32.80
9. Anna Dahchi Z&PC AquaWaarD 33.40 200000930 33.02

10. Merel Doll Kzc 33.76 200102610 33.14
11. Lisa van Sikkelerus Oeza 33.63 199905336 33.45
12. Kelsey Sharon Brinkhuijsen WZ&PC Purmerend 33.81 199902892 33.64
13. Shira de Haan Oeza 33.38 200001130 33.79
14. Sarah Dekker ZV Haerlem 34.91 200002362 33.91 FJ 1
15. Eline Baaleman De Reuring 34.52 200102738 33.91 FJ 2
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Programmanr. 26, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

16. Susan Beemsterboer De Reuring 32.78 199904158 34.11
17. Kirsten Petit Oeza 33.84 200002986 34.18
18. Nienke Angenent Oeza 34.85 200104780 34.26
19. Eline van Zijl ZV De Zaan 33.59 199803382 34.27
20. Veerle Claassen Hpc 33.46 199800782 34.38
21. Ilja Wijnker MSV- Zeemacht 37.35 200003900 34.51
22. Anna Bruins ZV De Zaan 35.43 199901966 34.98
23. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 34.14 200004380 34.99
24. Lisanne Grul Oeza 36.00 199704406 35.06
25. Noa Dik ZV De Zaan 33.84 199804836 35.25
26. Naomi Buur Oeza 35.31 200101520 35.54
27. Dilara Yurdakadim Z&PC AquaWaarD 34.91 199805654 35.90
28. Japke Kolkman ZV Haerlem 37.32 199904682 35.99
29. Eline Wiersma Daw 35.37 200001482 36.14
30. Ijke Mourits Hpc 37.17 199903628 36.30
31. Sanne Rotteveel MSV- Zeemacht 36.27 200001550 36.35
32. Jessie Meijer Kzc 36.63 199905252 36.36
33. Danai Lytrokapi Hpc 34.54 199805870 36.81
34. Isabel de Wolff Oeza 37.60 200104216 36.83
35. Josephine Lambers MSV- Zeemacht 36.89 200100826 37.04
36. Morgan Giroth ZV De Zaan 37.72 200003806 37.55
37. Merlin Terol ZV De Zaan 37.79 200004708 37.76
38. Femke Timmerman De Reuring 37.03 199904160 37.83
39. Cindy Buur Oeza 37.68 199905052 38.03
40. Sofie de Vriend Oeza 35.04 200102786 38.43
41. Femke van der Veen Hpc 33.93 200005808 38.58
42. Kayleigh Knight Oeza 37.09 200002984 38.74

AFGEM Marjolein Visser De Reuring 37.24 199902216
NG Nadine Scheeve ZV De Zaan 32.94 199700684
NG Maud Hendriksen MSV- Zeemacht 37.72 199906196

Programmanr. 26 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
16-6-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esther Mijnen ZV De Zaan 32.55 196900846 33.31
2. Judith Ernst Z&PC AquaWaarD 32.03 199504406 33.45
3. Yvonne Schouten Z&PC AquaWaarD 33.73 199506634 33.61
4. Daria henning ZV Haerlem 35.73 197801272 36.03

NG.ZA Dana van der Zee ZV Haerlem 35.40 199500532
AFGEM Hilde Boon Z&PC AquaWaarD 36.75 199502612

NG Ilse Traksel ZV Haerlem 34.64 198804326


